Pressupost màxim de licitació i valor estimat del contracte. 

En aquesta licitació el valor estimat del contracte i el pressupost màxim de licitació no 
coincideixen. 

El pressupost total màxim, relatiu als dos primers anys del contracte, s’estableix en 
“DOTZE MIL EUROS” (12.000,00 €), al qual, si se li suma l’import de “DOS MIL CINC-
CENTS VINT EUROS” (2.520,00 €) corresponent a l’IVA, suma un total de “CATORZE MIL 
CINC-CENTS VINT EUROS” (14.520,00 €). 

El pressupost total màxim anual, s’estableix en “SIS MIL EUROS” (6.000,00 €), IVA no 
inclòs. 

Es contemplarà un sol tipus de manipulat, que serà el següent: 

TIPUS 1: 

• Treure bossa de plàstic 
• Treure mocador de bossa de roba 
• Introduir targeta

[...]

(*) Preus que el licitador podrà millorar en la seva OFERTA ECONÒMICA - SOBRE C. 

El pressupost s’ha obtingut tenint en compte la facturació actual i l’augment en els preus 
en relació a l’anterior licitació. 

El valor estimat del contracte, s’estableix en “VINT-I-SIS MIL QUATRE-CENTS EUROS” 
(26.400,00 €), al qual, si se li suma l’import de “CINC MIL CINC-CENTS QUARANTA-
QUATRE EUROS” (5.544,00 €) corresponent a l’IVA, suma un total de “TRENTA-UN MIL 
NOU-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS” (31.944,00 €). 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació total 12.000,00 euros 

Possibles modificacions 2.400,00 euros 

Possibles pròrrogues 12.000,00 euros 

Total 26.400,00 euros 

Import establert per modificacions: 

S’estableix d’acord a l’article 204 de la L9/2017 la possibilitat de modificar el contracte a

[...]

Pressupost màxim de licitació i valor estimat del contracte.
	En aquesta licitació el valor estimat del contracte i el pressupost màxim de licitació no coincideixen.
	El pressupost total màxim, relatiu als dos primers anys del contracte, s’estableix en “DOTZE MIL EUROS” (12.000,00 €), al qual, si se li suma l’import de “DOS MIL CINC-CENTS VINT EUROS” (2.520,00 €) corresponent a l’IVA, suma un total de “CATORZE MIL ...
	El pressupost total màxim anual, s’estableix en “SIS MIL EUROS” (6.000,00 €), IVA no inclòs.
	Es contemplarà un sol tipus de manipulat, que serà el següent:
	TIPUS 1:
	 Treure bossa de plàstic

[...]

(*) Preus que el licitador podrà millorar en la seva OFERTA ECONÒMICA - SOBRE C.
	El pressupost s’ha obtingut tenint en compte la facturació actual i l’augment en els preus en relació a l’anterior licitació.
	El valor estimat del contracte, s’estableix en “VINT-I-SIS MIL QUATRE-CENTS EUROS” (26.400,00 €), al qual, si se li suma l’import de “CINC MIL CINC-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS” (5.544,00 €) corresponent a l’IVA, suma un total de “TRENTA-UN MIL NOU-CEN...
	Import establert per modificacions:
	S’estableix d’acord a l’article 204 de la L9/2017 la possibilitat de modificar el contracte a l’alça, i fins a un 20% del pressupost total màxim de licitació.